
  

    

 

  

Avrupa Birliği Başkanlığının ulusal otorite görevini yürüttüğü Interreg-IPA 

Bulgaristan – Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programının ikinci teklif çağrısı kapsamında 

başlanmış olan CB005.2.23.004 sayılı “Sozopol and Edirne- United for Culture and 

Tourism / Süzebolu ve Edirne- Kültür ve Turizm Birlikteliği”  isimli projenin ortaklık 

anlaşması Bulgaristan Cumhuriyeti Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı’nda 

lider ortak Süzebolu Belediye Kültür Enstitüsü "Müze Merkezi" ve Edirne Müze 

Müdürlüğü arasında 31.08.2020 tarihinde imzalanmıştı. 01.09.2020 tarihinde başlanan 

ve 01.11.2021 tarihinde bitecek olan 98.637,82 Euro bütçeye sahip projede iki müze 

kurumunun kültürel ve tarihi mirası ortaya çıkarması, geliştirmesi ve sunması ve onu 

çekici bir turist ürününe dönüştürmesi amaçlanmaktadır. Öncelik alanı turizm olan 

projenin özel amaçları ise gelecek nesiller için kültürel ve tarihi mirasın korunmasını 

teşvik etmek, gelecek nesilleri proje faaliyetlerine katılmaya çekmek, müzecilik 

alanındaki modern eğilimlerin turizmin gelişmesi için uygulanmasını teşvik etmek, 

sürdürülebilir turizmin geliştirilmesi için girişimleri organize etme ve yürütme 

konusunda her iki kültür kurumunun çalışanlarının kapasitesini arttırmaktır.  

 

Proje kapsamında "Müzecilikte Modern Eğilimler" içerikli deneyim alışverişi, 

Edirne Müzesi’nde bulunan ve belirlenen sancakların restorasyonu ve konservasyonu, 

Süzebolu ve Edirne teşhir ve depolama üniteleri temini, tanıtım ve bilgilendirme, 

"Becerikli ve Faydalı" eğitim (takı, örgü, dokuma ve Bulgar nakış, sergi organizasyonu, 

“Süzebolu Lokumu” festivalinin organizasyonu ve yürütülmesi etkinlikleri yapılacaktır. 

 

Bu yayın, CCI Numarası 2014TC16I5CB005 olan Interreg-IPA Bulgaristan-Türkiye 

SÖİ Programı aracılığıyla Avrupa Birliği desteğiyle yayımlanmaktadır. Bu yayının içeriği 

tamamen Edirne Müze Müdürlüğü sorumluluğundadır ve hiçbir şekilde Avrupa Birliği’nin 

veya Programın Yönetim Makamının ve Ulusal Otoritenin görüşlerini yansıtmak için 

alıntılanamaz. 

 

 

 

Projeye, Interreg-IPA Bulgaristan-

Türkiye SÖİ Programı aracılığıyla Avrupa Birliği tarafından eş finansman sağlanmaktadır. 
 


